
 

 

 *PHYS 152 dersi yüz yüze yapılacak olan laboratuvar deneylerinin tamamlayıcısı olarak kurgulanmıştır. Uzaktan laboratuvar ödevleri olup tüm 

bölümlerin derse katılması zorunludur 

 Türkçe ve Tarih dersleri asenkron işleneceğinden dolayı programa eklenmemiştir. Öğrenciler kendi programlarına uygun saatlerde asenkron derse 

katılabilirler. 

 Matematik, Fizik ve Kimya derslerinin teorik kısmı online olarak işlenecektir. Bu derslerin uygulama, laboratuvar saatleri yüz yüze yapılacaktır. 

Matematik derslerinin uygulamaları Perşembe günü olacaktır. 

 ENF 101 Uygulama dersinin sınıfı Bilg. Müh. Kuveyt Türk Lab. (ED-Z-2) olarak değiştirilmiştir. 

*PHYS 152

MAT 101-1

MAT 102-2

MATH 102-1,2,3

MATH 217-1

MAT 102-1

MATH 101-1

MATH 102-4,5,6,7

MAT 101-1

MAT 102-2

MATH 102-1,2,3  

MATH 217-1

MAT 102-1

MATH 101-1

MATH 102-4,5,6,7

FİZ 121-1

FİZ 122-1

PHYS 122-1,3,5

FİZ 122-2

PHYS 121-1

PHYS 122-2,4,6

CHEM 114-1

CHEM 102-1,2,3,4

ME 104 

(Teorik) 

(Online)

PHYS 152-6

ME 104 (Uygulama) 

(Online)

ENF101 Programlamaya 

Giriş

(Uygulama) Bilg. Müh. 

Kuveyt Türk

Lab. (ED-Z-2)

2. YARIYIL
Pazartesi Salı Çarsamba Perşembe Cuma

PHYS 152-5 

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

ENF101

Programlamaya Giriş

(Teorik) (D6)

MAT 101-1

MAT 102-2

MATH 102-1,2,3  

MATH 217-1

MAT 102-1

MATH 101-1

MATH 102-4,5,6,7

FİZ 121-1

FİZ 122-1

PHYS 122-1,3,5

FİZ 122-2

PHYS 121-1

PHYS 122-2,4,6

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

Ders Tipi Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi

Zorunlu/Servis MATH 101 Calculus  I Temel Bilimler Fakültesi

Zorunlu/Servis MATH 102 Calculus II Temel Bilimler Fakültesi

Zorunlu/Servis PHYS 121 Physics I Temel Bilimler Fakültesi

Zorunlu/Servis PHYS 122 Physics II Temel Bilimler Fakültesi

Zorunlu/Servis PHYS 152 Physics Lab II Temel Bilimler Fakültesi

Zorunlu/Servis CHEM 102 General Chemistry II Temel Bilimler Fakültesi

Zorunlu/Servis CHEM 114 General Chemistry Laboratory II Temel Bilimler Fakültesi

Zorunlu/Servis TÜR 102 Türkçe II (asenkron işlenecektir) Öğr. Gör. Turan HANCI

Zorunlu ENF 101 Programlamaya Giriş Öğr. Gör. Hatice Yasemin İSKENDER

Zorunlu ME 104 Computer Aided Drawing Dr. Öğr. Üyesi Peyman Lahe MOTLAGH



 

 

 

 

 MBM 212 dersinin saati değiştirilmiştir. 

 

CHEM 106-1 Organic 

Chemistry I (Online)

MSE 212 

Thermodynamics of 

Materials II (D6)

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

4. YARIYIL
Pazartesi

11.30-12.30

MSE 204 Crystal 

Chemistry (D6)

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

Cuma

İNG 112 (Online)

MAT 214-1,2

MATH 214-1,2

MSE 202 Materials 

Science II (D6)

PHYS 207 Modern 

Physics for Scientists 

and Engineers (D10)

MBG 110 Modern 

Biyolojiye Giriş (D8)

Salı Çarsamba Perşembe

Ders Tipi Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi

Zorunlu/Servis AİİT 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (asenkron işlenecektir) Öğr. Gör. Orkun CENBEK

Zorunlu MSE 202 Materials Science II Doç. Dr. Aligül BÜYÜKAKSOY

Zorunlu MSE 204 Crystal Chemistry Prof. Dr. Sedat ALKOY

Zorunlu MSE 212 Thermodynamics of Materials II Prof. Dr. Koray ÖZTÜRK

Zorunlu/Servis MAT 214 Sayısal Yöntemler Temel Bilimler Fakültesi

Zorunlu/Servis ING 112 Akademik İngilizce Öğr. Gör. Zeynep KARADENİZ CISDIK

Teknik Seçmeli CHEM 106 Organic Chemistry I Dr. Öğr. Üye. M. Fatih SAĞLAM

Teknik Seçmeli PHYS 207 Modern Physics for Scientists and Engineers Prof. Dr. Osman ÖZTÜRK

Teknik Seçmeli MBG 110 Modern Biyolojiye Giriş Doç. Dr. Funda ŞENTÜRK AKFIRAT



 

 

 

 

 

 MBM 366 (Teorik) ve MSE 362 derslerinin gün ve saati değiştirilmiştir. 

 

MBM 366 

Seramik Laboratuvarı

(Uygulama)
MBM 352 Malzemelerin 

Kinetik Süreçleri II (D6)

MBM 366 

Seramik Laboratuvarı

(Teorik) (D5)

MSE 308 

Microstructural 

Characterization (D5)

MSE 306 

Characterization of 

Materials (D5)

12.30-13.30

11.30-12.30

MSE 335 Electrical, 

Optical and Magnetic 

Properties of Materials 

(D5)

08.30-09.30

17.30-18.30

09.30-10.30

10.30-11.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

MÜH 401 (Online)

MSE 362 Synthesis 

and Processing of 

Ceramics (D5)

6. YARIYIL
Pazartesi Salı Çarsamba Perşembe Cuma

Ders Tipi Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi

Zorunlu MSE 306 Characterization of Materials Doç. Dr. Aligül BÜYÜKAKSOY

Zorunlu MSE 308 Microstructural Characterization Prof. Dr. Yücel GENCER

Zorunlu MSE 335 Electrical, Optical, and Magnetic Properties of Materials Prof. Dr. Hüseyin YILMAZ

Zorunlu MBM 352 Malzemelerin Kinetik Süreçleri II Prof. Dr. Metin USTA

Zorunlu MSE 362 Synthesis and Processing of Ceramics Prof. Dr. Hüseyin YILMAZ

Zorunlu MBM 366 Seramik Laboratuvarı Doç. Dr. Üyesi Neslihan TAMSÜ SELLİ

Zorunlu/Servis MÜH 401 İş Sağlığı ve Güvenliği I Dr. Öğr. Üyesi Enis Bülent HEKİMBAŞI



 

 

 MBM 403 dersinin sınıfı D8 olarak değiştirilmiştir. 

 MBM 413 dersinin sınıfı D2 olarak değiştirilmiştir. 

 MBM 475 dersinin sınıfı D7 olarak değiştirilmiştir. 

 MSE 434 dersinin sınıfı D2 olarak değiştirilmiştir. 

 MBM 445 dersinin sınıfı D9 olarak değiştirilmiştir. 

 MBM 448 dersinin sınıfı D12 olarak değiştirilmiştir. 

MSE 486 Glass 

Technology (D8)

MBM 475 Polymer 

Processing (D7)

Çarsamba

8. YARIYIL

17.30-18.30

MSE 434 Photovoltaic 

Energy Materials and 

Operating Principles (D2)

Pazartesi

MBM 403 X-Işınları 

Kırınımı (D8)

15.30-16.30

MSE 473 Composite 

Materials (D9)

MBM 443 Toz 

Metalurjisi (D7)

MSE 474 Polymer 

Characterization (D9)

MBM 444 Kaynak 

Metalurjisi (D7)

Perşembe Cuma

MBM 448 Üretim 

Metalurjisi (D12)

MBM 421 Mukavemet 

Arttırıcı İşlemler (D8)

MBM 413 Korozyon ve 

Korozyondan Korunma 

(D2)

MBM 445 Metal 

Döküm Yöntemleri 

(D9)

Salı

13.30-14.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

16.30-17.30

08.30-09.30

14.30-15.30

09.30-10.30

Ders Tipi Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi

Bölüm Seçmeli MBM 413 Korozyon ve Korozyondan Korunma Prof. Dr. Erdem ATAR

Bölüm Seçmeli MBM 421 Mukavemet Arttırıcı İşlemler Dr.Salim Levent AKTUĞ

Bölüm Seçmeli MSE 475 Polymer Processing Dr. Öğr. Üyesi Merve MOCAN

Bölüm Seçmeli MSE 434 Photovoltaic Energy Materials and Operating Principles Dr. Öğr. Üyesi Abdülkerim GÖK

Bölüm Seçmeli MBM 403 X-Işınları Kırınımı Prof. Dr. Orhan ŞAHİN

Bölüm Seçmeli MBM 443 Toz Metalurjisi Prof. Dr. Mehmet TARAKÇI

Bölüm Seçmeli MBM 444 Kaynak Metalurjisi Prof. Dr. Mehmet TARAKÇI

Bölüm Seçmeli MBM 445 Metal Döküm Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Kerem Özgür GÜNDÜZ

Bölüm Seçmeli MBM 448 Üretim Metalurjisi Prof. Dr. Yücel GENÇER

Bölüm Seçmeli MSE 473 Composite Materials Prof. Dr. Yahya Kemal TÜR

Bölüm Seçmeli MSE 474 Polymer Characterization Doç. Dr. İlke ANAÇ ŞAKIR

Bölüm Seçmeli MSE 486 Glass Technology Doç. Dr. Neslihan TAMSÜ SELLİ

Zorunlu MBM 491 Malzeme Tasarım Projesi I Bölüm Öğretim Üyeleri

Zorunlu MBM 492 Malzeme Tasarım Projesi II Bölüm Öğretim Üyeleri

Zorunlu MBM 498 Endüstriyel Uygulamalar Bölüm Öğretim Üyeleri



 

 

 

 

 MBM 445 dersinin sınıfı D9 olarak değiştirilmiştir. 

 MBM 448 dersinin sınıfı D12 olarak değiştirilmiştir. 

 MBM 212 dersinin saati değiştirilmiştir. 

 

MBM 352 Malzemelerin 

Kinetik Süreçleri II (D6)

MBM 421 Mukavemet 

Arttırıcı İşlemler (D8)

MSE 306 

Characterization of 

Materials (D5)

MSE212 

Thermodynamics of 

Materials II (D6)

17.30-18.30

08.30-09.30

MÜHENDİSLİK TAMAMLAMA
Pazartesi Salı Çarsamba Perşembe Cuma

14.30-15.30

15.30-16.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

16.30-17.30

MBM 445 Metal 

Döküm Yöntemleri 

(D9)

MBM 448 Üretim 

Metalurjisi (D12)

Ders Tipi Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi

MT Zorunlu MBM 445 Metal Döküm Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Kerem Özgür GÜNDÜZ

MT Zorunlu MSE 212 Thermodynamics of Materials II Prof. Dr. Koray ÖZTÜRK

MT Zorunlu MSE 306 Characterization of Materials Doç. Dr. Aligül BÜYÜKAKSOY

MT Zorunlu MBM 352 Malzemelerin Kinetik Süreçleri II Prof. Dr. Metin USTA

MT Zorunlu MBM 448 Üretim Metalurjisi Prof. Dr. Yücel GENÇER

MT Zorunlu MBM 421 Mukavemet Arttırıcı İşlemler Dr.Salim Levent AKTUĞ


